РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«    »              2021 года 							 №
г.Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников ГАУЗ «Краевая больница № 4»

	Рассмотрев ходатайство руководства ГАУЗ «Краевая больница № 4», заслушав информацию председателя Совета муниципального района Колесаева Б.Б. о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края работников ГАУЗ «Краевая больница № 4», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием профессионального праздника – Дня медицинского работника наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- Баранову Надежду Александровну - врача  ультразвуковой диагностики женской консультации;
- Литвинову Татьяну Викторовну – фельдшера детской поликлиники;
- Кирину Марину Николаевну - медицинскую сестру терапевтического отделения;
-  Сташкову Екатерину Алексеевну - медицинскую сестру палатную постовую кардиологического отделения;
 - Полякову Татьяну Александровну - санитарку поликлиники.

Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]-Андрейченко Сергея Александровича - заведующего отделением, врача хирурга первого хирургического отделения;
-Фоменко Любовь Алексеевну - врача терапевта участкового поликлиники;
- Малахову Марину Николаевну - старшую медицинскую сестру урологического отделения;
- Ильину Юлию Владимировну - медицинскую сестру по физиотерапии физиотерапевтического отделения;
- Абрарову Наталью Андреевну - санитарку терапевтического отделения.

Председатель Совета
муниципального района 						Б.Б. Колесаев